
Wrażenia andrzejkowe 

 

Dnia 24 listopada w naszej szkole  odbyła się impreza andrzejkowa zorganizowana przez 

uczniów klasy V a . Wszyscy przyszli w dobrych nastrojach, wystrojeni i gotowi do zabawy.  

O godzinie 17 rozpoczęła się impreza.  W trakcie andrzejek  towarzyszyli nam pani Basia, 

która prowadziła konkursy i zabawy oraz pan Marcin, który  puszczał nam muzykę. 

W sali nr 15 dziewczyny sprzedawały różne słodkości i napoje. Na korytarzu grała muzyka                  

i wszyscy się bawili i tańczyli. W trakcie zabawy odbywały się różne konkursy.  

Pierwszym z nich był taniec z balonem. W trakcie konkursu było mnóstwo śmiechu, ale                      

i hałasu pękających balonów. Następny konkurs to był taniec na gazetach.  Po każdej 

piosence składaliśmy gazetę na pół.  Celem tej zabawy było  tańczyć na jak najmniejszym 

skrawku gazety. Było naprawdę śmiesznie. Później znowu grała muzyka i bawiliśmy się . 

Niektórzy zamiast tańczyć ciągle coś podjadali, gdyż w sali nr 15 stale było dużo dzieci , 

które chciały coś kupić. Dziewczyny, które obsługiwały świetnie i sprawnie sobie poradziły. 

Później były jeszcze różne wróżby oraz zabawy prowadzone przez panią Basię. Bardzo 

podobał mi się konkurs, który polegał na liczeniu papierków zatopionych w wodzie. Było to 

bardzo trudne zadanie, ale niektórzy świetnie sobie poradzili.  Na koniec była zabawa w 

znikające krzesło.  Polegała na chodzeniu wokół krzeseł w rytm muzyki, a gdy muzyka 

przestawała grać, uczestnicy musieli usiąść na krzesło. Osoba, której zabrakło krzesła 

odpadała z zabawy. Było dużo emocji. Nie wiadomo kiedy minęły dwie godziny i trzeba było 

wracać  domu. Gdy dzieci rozeszły się do domu, uczniowie klasy V  wraz z opiekunami 

posprzątali klasę i korytarz. Bardzo podobało mi się na tej imprezie i mam nadzieję, że  w 

przyszłym roku  także będzie organizowana zabawa andrzejkowa. 

                                                                                             Alicja kl.5a 


